1407 Av. G. Clémenceau
74300 CLUSES
Tel : 0450960920
Fax : 0450960922
E-mail: crylax@free.fr
FE-2008-04
Pièces détachées
pour tours Feinler*

CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
Douille Pince Bonnet Machines
Code d D J Type Code D d H Type
066.210 20 24 86 120E 072.210 38 15.5 23 FA10
066.220 27 32(37) 61 140E 072.220 46 22.5 26 FA15
Tubes et Talons de serrage
Tube Talon Machine
Code D L Code D L Type
076.210 16.8 165 078.210 16.8 12 FA10
076.220 23 190 078.220 23 12 FA15
076.220 23 190 078.220B 23 10.5 FA15
076.965 22 190 078.965 22 19 TA15
Bobinots et Manchons
Bobinots porte-chiens Manchons Chiens de serrage Machines
Code D d L Fig
.
Code D L S Fig
.
Code Qt Types
080.211 … … … … 080.210 30 43 … 5 084.220 2 FA10
080.221 59 30 45 2 080.220 35 44.5 … 5 084.220 2 FA15
080.210B Bague filetée pour 080.210
Retour au sommaire
- 3 -
Douilles et Bonnets de serrage
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
Chiens de serrage
Code S L Tro
u
H Machines fig.
084.220 7 50 6 19 FA10 - FA15 1
084.220 7 50 6 19 TA15 1
084.350 15.5 74 - 20 TA25 2
1 2
Axes et galets
Axes Galets Ensemble Machines
Code d L F Fig. Code D d S Fig. Code
514.511 10 37.5 10MA 14 514.512 18 10 10 1 514.510 FA10-FA15 contrepointe
… … … … … 514.513 16 8 8 1 … FA10-FA15
Poussettes et embouts tournants
Code D L Machines Embouts D d L Nb
516.101 14 480 FA15 516.107 14.5 12 23 1
516.102 14 480 FA15 516.107 14.5 12 23 2
Retour au sommaire
- 4 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
Poupée FA15
N Désignation Code
1 Broche 590.901
2 Bague de réglage 592.901
3 Poulie à  courroie 13mm 594.901
5 Douille 066.220
6 Bonnet de serrage 072.220
7 Tube de serrage 076.220
8 Talon de serrage 078.220*
9 Bobinot porte-chiens 080.221
10 Manchon de serrage 082.220
11 Chien de serrage 084.220
12 Pince 140E
 Voir les variantes à la page 2
Cames
CHARIOTS CONTREPOINTE
Code Deg Course D = 76  d = 30  S = 10 Machines
421.101 30° 0 1 2 3 4 5
421.101 60° 0 1 2 3 4 5 6 7 8
421.101 90° 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
421.101 120° 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
421.101 150° 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
421.101 180° 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
421.101 200° 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
421.101 220° 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20